



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 739
 Tanggal : 2025-11-06

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ROTI HOTDOG	3000	PCS	Rp 3.800	Rp 11.400.000
2	SOSIS	250	PACK	Rp 28.500	Rp 7.125.000
3	TIMUN	60	KG	Rp 10.000	Rp 600.000
4	SELADA	60	KG	Rp 12.000	Rp 720.000
5	ANGGUR	70	KG	Rp 63.000	Rp 4.410.000
6	MARGARIN	15	KG	Rp 23.000	Rp 345.000
7	SAOS DEL MONTE	7	DUS	Rp 135.000	Rp 945.000
8	MINYAK 18 L	3	DUS	Rp 345.000	Rp 1.035.000
TOTAL					Rp 26.580.000